
 

1 
 

 
RESOLUCIÓN DE LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA DESIGNADA 

PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL TEMPORAL POR PROCEDIMIENTO 

DE URGENCIA DE LA CATEGORÍA DE DIPLOMADO SANITARIO NO 

ESPECIALISTA, OPCIÓN DE ENFERMERÍA, CONVOCADO POR 

RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE 

SALUD DE 12 DE JUNIO DE 2023, POR LA QUE SE APRUEBA EL 

LISTADO PROVISIONAL DE LOS ASPIRANTES ADMITIDOS Y 

EXCLUIDOS.  

ANTECENTES 
 
 

Por Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 
fecha 12 de junio de 2023, se convocó procedimiento de urgencia para la 
selección del personal temporal del Servicio Murciano de Salud en las 
categorías de Diplomado Sanitario no Especialista opción enfermería. 

 
 
Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes, procede  

publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en dicho 
procedimiento. 

 
 
A estos antecedentes de hecho, son de aplicación los siguientes: 
 

 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 
 
 

Primero.- La competencia para aprobar la lista de admitidos y excluidos en los 

procesos selectivos  viene atribuida al Director General de Recursos Humanos 

por Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de 12-02-

2007 (BORM de 22-03-2007), por la que se delegan competencias en materia 

de personal a los Gerentes de Área y a la Dirección General de Recursos 

Humanos 

 

 

 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

30
/0

6/
20

23
 1

4:
28

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
b2

89
2e

c-
17

41
-1

f5
e-

48
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

2 
 

 
RESUELVO 

 

Primero.- Aprobar el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos del 

procedimiento de urgencia anteriormente citado, que figuran en los Anexos I y 

II a esta resolución. 

Segundo.- La presente Resolución será publicada en la página web del Portal 

Sanitario MurciaSalud, y expuesta en el Tablón de Anuncios del Servicio 

Murciano de Salud y en las Oficinas Corporativas de Atención al Ciudadano. 

Tercero.- Conceder un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del 

siguiente al de la publicación de esta resolución, para que los interesados 

excluidos puedan subsanar los defectos que hubiera motivado su exclusión. La 

subsanación deberá cumplimentarse a través de la plataforma informática. 

 

 

El Director Gerente 

(P.D. Resolución de 12-2-2007. BORM de 22-3-2007) 

La Directora General de Recursos Humanos 

 

Mª Carmen Riobó Serván 

  

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

30
/0

6/
20

23
 1

4:
28

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
b2

89
2e

c-
17

41
-1

f5
e-

48
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

3 
 

 
ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

DNI/NIE Apellidos y Nombre 

***6693** ABAD HURTADO, ALBA 

***4835** ACOSTA HELLÍN, MARÍA 

***5237** ÁLAMO  MAYORDOMO , ANTONIO 

***9467** ALARCÓN CORBALÁN, JOSÉ JAVIER 

***2372** ALBARRACIN ZAFRA, ALBERTO 

***5392** ALCARAZ CARSELLE, LAURA 

***5627** ALONSO MACHADO, LAURA 

***4533** ÁLVAREZ DE CIENFUEGOS CREMADES, RAFAEL 

***4461** ÁLVAREZ GARCÍA, ÁFRICA  

***3592** ALVAREZ SANCHEZ, PAULA  

***5861** ÁLVAREZ ZURITA, ADRIANA LISSETH  

***5537** AMOR GONZÁLEZ, MÓNICA 

***7855** ANASI SAÑAY, DAYANNA LIZETH 

***9775** ANDREO CAYUELA, CORALIE 

***3268** ANDREU MARTÍNEZ, MARÍA DEL MAR 

***4564** ANDUGAR GARCIA, MARIA 

***0178** ANTHONIO OREKAN, RABIAT - ARIKE 

***3686** AOID LAANAYA, NOURA 

***2884** APARICIO FERNANDEZ, ANA ISABEL 

***4258** ARANA ZURITA, JOSE ANTONIO 

***7618** ASENSIO DELGADO, LUIS DANIEL 

***5851** ÁVILA GIMÉNEZ, TERESA 

***8262** AYUSO SANCHEZ, CARIDAD 

***7092** AZNAR  MUÑOZ, ANDREA  

***3289** AZOR GARCÍA, MARÍA PAZ 

***5652** BALLESTER MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 

***4838** BALSAS MARTINEZ, ANA  

***4855** BARCELÓ SORIANO, PATRICIA 

***9921** BELMONTE  LÓPEZ , CELIA  

***4508** BERMEJO MUÑOZ, MARIA ANGELES 

***2174** BERNAL  MARTÍNEZ, SALVADOR 

***3217** BERNAL SORIANO, CLAUDIA 

***7450** BLANCO  MORENO , AINOA  

***3537** BLAYA ACOSTA, ANA 

***3691** BLAYA GALLEGO, PAULA 

***0210** BONANAD  CARRASCO, TERESA 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

30
/0

6/
20

23
 1

4:
28

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
b2

89
2e

c-
17

41
-1

f5
e-

48
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

4 
 

 
***1788** BOUABDALLAOUI BUJALDÓN, NADIA 

***1322** BUENDIA ROCA, ALBA 

***1322** BUENDÍA ROCA, INMACULADA 

***4415** CABRERA MARIN, PABLO ANTONIO 

***6046** CAMACHO MARTINEZ, ANTONIO JOSE 

***5660** CAMPILLO SÁNCHEZ, ENRIQUE 

***7432** CAMPOS ALCÁZAR, MÓNICA 

***4864** CAMPOS DATO, LAURA 

***7057** CANO  MORENO, LAURA 

***4314** CANO GOMEZ, NOAH 

***5627** CANOVAS PELEGRIN, JAVIER 

***1121** CAÑAVERAS DAVILA, TAMARA 

****7112* CAPPA , ROSARIA 

***9513** CARAVACA SANCHEZ, LAURA 

***6952** CARRILLO MARTÍNEZ, MARÍA 

***5360** CARRILLO ROMERO, MÍRIAM 

***7323** CARVALHO-MACHADO SÁEZ, ERIKA 

***6266** CASAS ALCARAZ, SERGIO 

***4857** CASTAÑO SÁNCHEZ, ALBA 

***3550** CASTAÑO VERA, CLAUDIA 

***4541** CASTEJON FERRE, ISABEL 

***6860** CASTILLO MORENO, MARÍA 

***2818** CASTRO  ZAFRA, CARMEN 

***5830** CAYUELA ANDREO, ANTONIO 

***7613** CELDRAN MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 

***9419** CELDRÁN PÉREZ, HELENA 

***2903** CERVANTES PREGO, BLANCA 

***5900** CERVILLA APARICIO, DANIELA 

***5802** CHICANO LOPEZ, MARIA JOSE 

***7572** CIFUENTES MARÍN, JUANA 

***8542** CLEMENTE ABENZA, FUENSANTA 

***0152** CONESA GALLEGO, LAURA 

***5621** CONESA MARTÍNEZ, GINÉS 

***4527** CORREA  SÁNCHEZ, ENCARNACIÓN 

***2354** CORTES CORREA, LAURA 

***0682** COSTA TRIGUEROS, EVA MARIA 

***1078** COTES NAVARRO, MARIA 

***4992** CREVILLÉN FERNÁNDEZ, BELINDA 

***5697** CRUZ FLORES, ARIEL ALEX 

***3827** DAOUDI EL HANNACHE, AHLAM 

***4172** DE FERRATER  CERCEDA, JAIME 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

30
/0

6/
20

23
 1

4:
28

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
b2

89
2e

c-
17

41
-1

f5
e-

48
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

5 
 

 
***5076** DE HARO ESPALLARDO, LORENA 

***5650** DE PORRES LOPEZ, MARINA 

***0788** DEL ÁGUILA  PLEGUEZUELO, LAURA 

***4783** DEL OLMO VIDAL, ÁLVARO 

***6900** DOMINGO  JIMÉNEZ , ELENA  

***4333** EGEA MARTÍNEZ, JOSEFA 

***4455** EL ANZI DAHIR, OUMAIMA 

***4668** ESCUDERO  SERRANO, CLARA MARÍA 

***0735** ESPÍN GIMÉNEZ, JOSÉ CARLOS 

***7716** FERNÁNDEZ  MAGAÑA, MARIA DEL MAR  

***6596** FERNÁNDEZ ALFOCEA, SOFÍA 

***3048** FERNÁNDEZ DE LA PUENTE JAUREGUÍZAR, FEDERICO 

***3221** FERNÁNDEZ GÓMEZ, JAVIER  

***2465** FERNÁNDEZ OLIVER, ALBA  

***2188** FERNÁNDEZ OLIVER, LUCÍA 

***6191** FERNÁNDEZ RIQUELME, ARACELI 

***3568** FERRAJE GALÁN, MARÍA 

***0764** FRUTOS PAREDES, MARTA 

***5213** GALDON COSTA, ROSA MARIA 

***7423** GALLEGO MARTINEZ, ALODIA 

***0966** GALLEGO MARTÍNEZ, MARINA 

***9677** GÁLVEZ BELANDO, ANABEL 

***9479** GAMBÍN LARIOS, JAVIER 

***1996** GÁMEZ FERNÁNDEZ, ADA 

***5560** GARCERÁN NAVARRO, CARMEN 

***8919** GARCIA  , DOLORES MARÍA  

***9899** GARCÍA  ALCARAZ, ANA 

***3810** GARCIA  GARCIA , ELENA 

***4355** GARCÍA  HERNÁNDEZ, MIGUEL  

***3559** GARCÍA  LÓPEZ, ADRIÁN 

***4723** GARCÍA  MARTÍNEZ, ALBERTO 

***8031** GARCÍA ARCO, Mª CARMEN 

***1495** GARCÍA CAPARRÓS, GUADALUPE 

***2013** GARCÍA CARRETERO, MARIA DEL CARMEN 

***1047** GARCIA EGIO, MARTA 

***2670** GARCÍA GARCÍA, ANA ISABEL 

***3521** GARCÍA GARCÍA, MARÍA JOSÉ 

***7596** GARCÍA JUÁREZ, EVA 

***3078** GARCÍA LLAMAS, LIDIA 

***6928** GARCÍA LÓPEZ, ANA 

***4302** GARCÍA LÓPEZ, SERGIO 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

30
/0

6/
20

23
 1

4:
28

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
b2

89
2e

c-
17

41
-1

f5
e-

48
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

6 
 

 
***5211** GARCÍA MARTÍNEZ , ANA  

***7078** GARCÍA PARRA, ELSA 

***2275** GARCÍA SÁNCHEZ-VIZCAÍNO, ANA 

***5161** GARCIA TEJADA, ANA MARIA 

***8424** GARCÍA URREA, MARÍA 

***3762** GARCÍA YEPES, ZAIRA 

***5727** GARCÍA-MELGARES GIL, LIDIA 

***1614** GARRE TOMAS, EVA MARIA 

***2145** GARRIDO LARA, YANITZIA 

***4524** GARRIDO PEÑA, EVA MARIA 

***9467** GEA PÉREZ, GUILLERMO 

***3378** GIL GARCIA, ALBA 

***5128** GIL MARMOL, TAMARA 

***6917** GÓMEZ  ROMERO , JESSICA  

***3901** GOMEZ GOMEZ, CARLOS 

***1472** GOMEZ GOMEZ, PEDRO 

***7154** GÓMEZ RUIZ, ELENA 

***6099** GONZÁLEZ  CABEZAS, MARÍA DEL SAGRARIO 

***1786** GONZÁLEZ  MARTÍNEZ, ROCÍO 

***1248** GONZÁLEZ  SÁNCHEZ, MACARENA 

***1195** GONZÁLEZ BELIZÓN, ISABEL MARÍA 

***7454** GONZÁLEZ GARCÍA, CLAUDIA 

***0957** GONZÁLEZ LÓPEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

***1836** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ANA 

***6539** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ANTONIO 

***1504** GONZALEZ MUÑOZ, MARIA DOLORES 

***6978** GORDILLO FERNÁNDEZ, SERGIO 

***9775** GRANERO NAVARRETE, MARIA BELEN 

***2933** GUALÁN MEDINA, KATY NATALY 

***7929** GUARDIOLA VÁZQUEZ, LUCÍA 

***7596** GUILLÉN BENAVENTE, MARTA 

***0039** GUIRAO MARIN, AINHOA 

***9478** HERNÁNDEZ  GRIÑÁN, PAULA 

***9562** HERNÁNDEZ BARRACHINA, ALEJANDRA 

***3820** HERNÁNDEZ GALLEGO, EVA 

***6948** HERNÁNDEZ IRIGARAY, CRISTINA 

***6297** HERNANDEZ MARI, EDUARDO 

***3298** HERNÁNDEZ PIERNAS, MIRIAM 

***0385** HERNÁNDEZ RUBIO, MIGUE 

***4171** HIDALGO MARTINEZ, MARTA 

***5457** HOYO SÁNCHEZ, FÉLIX 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

30
/0

6/
20

23
 1

4:
28

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
b2

89
2e

c-
17

41
-1

f5
e-

48
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

7 
 

 
***4580** HURTADO  ACOSTA, KIERSTEIN SHARLYN 

***9989** IBÁÑEZ GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL 

***3508** IBÁÑEZ SÁNCHEZ, ROBERTO 

***4222** ILLÁN MARCOS, AIDA 

***9251** INIESTA LACÁRCEL, LORENA 

***5448** JUSTAMANTE PASCUAL, CLARA 

***4691** KHIRI KARROUCHI, SALAH EDDINE 

***6536** KOUDAD BENJAA, IMANE 

***4393** LARA TEJERO, ENILIO 

***5201** LARIO POVEDA, PEDRO JOSÉ 

***0338** LEGAZ MARTINEZ, JUAN MANUEL 

***5498** LINUESA PÉREZ, PILAR 

***4373** LLANES VERDU, SARA 

***3804** LOPEZ  CONESA, LAURA 

***3136** LOPEZ ABENZA, SONIA 

***4626** LÓPEZ FUENTES,  MARÍA PILAR 

***0855** LÓPEZ GEA, TANIA 

***3057** LOPEZ HELLIN, MARIA TERESA 

***6900** LOPEZ MORA, CAROLINA 

***2372** LOPEZ ROJO, ANA BELEN 

***3597** LÓPEZ SÁNCHEZ, ADRIÁN 

***3990** LÓPEZ SÁNCHEZ, CLARA 

***3446** LÓPEZ TORRES, PILAR 

***7439** LORCA MARTÍNEZ-OLIVA, MARÍA 

***1980** LORCA ORTEGA, IGNACIO 

***1037** LORENTE CUADRA, IRENE 

***7537** LORENZO VALERA, MARÍA 

***5701** LUCAS LÓPEZ, ANDREA 

***3806** MÁIQUEZ LÓPEZ, LUCÍA 

***0529** MARI BAUTISTA, JOSÉ 

***5319** MARÍN ALBALADEJO, MARINA 

***5052** MARIN CAMARA, ABRAHAM 

***9673** MARÍN PLANES, CARMEN 

***5599** MARTIN BLANCO, PATRICIA 

***0364** MARTÍN MARTÍN, YANIRA 

***7606** MARTÍN MURCIA, RITA MARÍA 

***2243** MARTÍN VALDIVIESO, LUCÍA ISABEL 

***4182** MARTINEZ  GIL, INMACULADA  

***3753** MARTÍNEZ BARQUEROS, MARIO 

***9784** MARTÍNEZ CASTRO, SHEILA 

***6799** MARTINEZ CUTILLAS, SONIA 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

30
/0

6/
20

23
 1

4:
28

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
b2

89
2e

c-
17

41
-1

f5
e-

48
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

8 
 

 
***5579** MARTÍNEZ ESPEJO ZARAGOZA, CARMEN 

***4707** MARTINEZ GARCIA, DIEGO 

***9509** MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA  

***1546** MARTÍNEZ JIMÉNEZ, LAURA 

***8823** MARTÍNEZ LAO, LORENA 

***9813** MARTÍNEZ LLAMAS, ALICIA 

***3659** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ELENA 

***7392** MARTINEZ MARTINEZ, ROSA 

***5033** MARTINEZ MEDINA, Mª DEL PILAR 

***7406** MARTÍNEZ MESEGUER, MARÍA FUENSANTA 

***4084** MARTÍNEZ MOLINA, ÁNGELA 

***5243** MARTINEZ MOLINA, DANIEL 

***3607** MARTÍNEZ RAMIREZ, DANIEL 

***0390** MARTÍNEZ RAMOS, ESTHER 

***2351** MARTINEZ RIPOLL, IVAN 

***9824** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, LAURA 

****1596* MARUNTELU , ANDREEA CRISTINA 

***9249** MEDRANO  MANRIQUE, IRENE  

***5995** MENCHÓN MEGÍAS, ANA ROSARIO 

***5949** MÉNDEZ GARCÍA, MARÍA DEL MAR 

***4531** MENDOZA ALBALADEJO, SARA 

***0336** MIGUEL GARCÍA, CRISTINA 

***7335** MINGUEZ GARCIA, MARIA 

***2961** MIÑÁN ARENAS, MARÍA 

***6904** MIRALLES ZAMORA, JAVIER 

***7588** MIRETE GUILLAMON, MARTA 

***6697** MOLINA CANDEL, DANIELA 

***9525** MOLINA ESPALLARDO, FRANCISCO 

***2885** MOLINA FERNÁNDEZ, LUCÍA 

***9783** MORENO FERNANDEZ, ÁLVARO 

***2120** MORENO GARCIA, ANA ISABEL 

***3850** MORENO MARTÍNEZ, RAQUEL 

***8879** MORENO VICENTE, ELENA 

***1003** MUÑOZ GARCÍA, INÉS 

***2899** MUÑOZ MARTÍNEZ, LUCÍA 

***9700** MURCIA ANDREU, ROSARIO 

***9646** NADAL MURCIA, MARTA 

***7574** NAVARRO  MARTÍNEZ, MARÍA 

***4830** NAVARRO CÁNOVAS, PAULA 

***7494** NAVARRO ESPEJO, MARÍA DOLORES 

***1370** NAVARRO GIMENEZ, MARIA JOSE 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

30
/0

6/
20

23
 1

4:
28

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
b2

89
2e

c-
17

41
-1

f5
e-

48
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

9 
 

 
***0205** NAVARRO SANCHEZ, CRISTINA 

***4238** NICOLÁS  VICENTE, PAULA 

***4336** NICOLÁS GONZÁLEZ, PAULA 

***4285** NICOLÁS MANZANARES, JOAQUÍN  

***2127** ONTENIENTE ABAD, RAQUEL 

***7004** ORCAJADA DEL AMOR, MARÍA 

***3078** ORTUÑO SORIANO, SUSANA 

***5650** OSUNA  MASEGOSA, VIOLETA  

***2854** OTÓN GARCÍA, GLORIA 

***9792** PACHECO ALVARADO, LORENA 

***3052** PADILLA LÓPEZ, MARIA VICTORIA 

***3692** PALAO MUÑOZ , ANA 

***3696** PALLARÉS PORTUGUÉS, VICTOR MANUEL 

***0832** PANIZA SAPIÑA, SUSANA 

***4581** PARRA LÓPEZ, DIEGO 

***8338** PARRAGA ZUÑEL, BELÉN 

***5359** PASTOR SALMERÓN, CARMEN 

***3729** PÉREZ  MARTÍNEZ , JAVIER  

***3284** PÉREZ GOMARIZ, ALEJANDRO 

***0871** PÉREZ MARTÍNEZ, ADRIANA ELISA 

***5391** PÉREZ PAREDES, MARTA 

***3541** PÉREZ PRIOR, MARÍA 

***6062** PÉREZ QUIRANTE, ANDREA 

***9250** PÉREZ RODRÍGUEZ, MARINA 

***3572** PÉREZ-CHUECOS  TERRONES, EVELYN 

***5032** PERÍN CAÑAVATE, MARÍA 

***3452** PESSINI JURADO, MARTA 

***5231** PINAR LÓPEZ, MERCEDES 

***2758** PIÑERO GAZQUEZ, JUAN 

***4411** PLATONOV  PLATONOVA, VÍCTOR SERGIO 

***1448** PONCE MOLINA, YASMINA 

***6836** PORRAS MARTÍNEZ, LAURA 

***9698** PRIETO  MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ 

***9698** PRIETO  MARTÍNEZ, ROCÍO 

***4940** PUCHE CANDEL, JOSE LUIS 

***3566** QUESADA PUGA, CARMEN 

***4034** QUIJADA CAMACHO, ANA 

***3371** RAMOS GONZÁLEZ, ANA MARÍA 

***1745** RENCORET ORTEGA, MARÍA JESÚS  

***2991** REQUENA BASILDO, JUAN ANTONIO 

***3727** RIQUELME GAMBÍN, ANA LORENA 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

30
/0

6/
20

23
 1

4:
28

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
b2

89
2e

c-
17

41
-1

f5
e-

48
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

10 
 

 
***9509** ROBLES NOGUERA, AMALIA 

***7097** RÓDENAS MARTÍNEZ, DANIEL 

***4898** RODRÍGUEZ GÓMEZ, ELENA 

***7865** RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARÍA 

***7862** RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, RAQUEL 

***0771** RODRÍGUEZ RIQUELME, LUISA MARÍA 

***1505** RODRIGUEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL 

***5400** ROJO CANDEL, MARIA 

***8919** ROMERO SALINAS, ANA CAROLINA 

***6279** ROTELA MARTÍNEZ, ANA GRICELDA 

***6988** RUBIO CASTILLO, MARIA ESTHER 

***3406** RUBIO MARTÍNEZ, LIDIA 

***1787** RUEDA  BRICEÑO, ERICK STEVENS  

***7149** RUEDA ABELLÁN, ÓSCAR 

***9445** RUFETE PÉREZ, AINHOA 

***8565** RUIZ  ÁVALOS, MARI CARMEN 

***3047** RUIZ  MORENO, MARÍA DEL MAR 

***6421** RUIZ DIAZ, ANGELA 

***4827** RUIZ FÉREZ, DAVID 

***4552** RUIZ TUDELA, FABIÁN 

***4157** SÁEZ LÓPEZ, CLAUDIA 

***8001** SÁEZ MOROTE, MARCELINO 

***4695** SALAR GÓMEZ, ANA CRISTINA 

***1290** SALAS PÉREZ, NEREA 

***3499** SALAZAR GARCÍA , JUAN ANTONIO  

***3374** SAN NICOLAS GILER, SUSANA ABIGAIL 

***5885** SÁNCHEZ  JUÁREZ , ESTELA  

***1948** SANCHEZ BENITO, RAQUEL MARIA 

***4699** SÁNCHEZ CABALLERO, ELOY 

***5211** SÁNCHEZ DEL MORAL, RAÚL 

***3442** SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA 

***1813** SANCHEZ LOPEZ, ANA MARIA 

***4039** SÁNCHEZ LÓPEZ, GEMA 

***0770** SÁNCHEZ MOLINA, AMANDA 

***2409** SÁNCHEZ PERÁN, CRISTIAN 

***1238** SÁNCHEZ REINOSO, NATALIA 

***7160** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ELADIO 

***4869** SANMARTIN HERRERA, HERLYN MARIO 

***4936** SANTOS CANDEL, RAQUEL 

***5823** SANZ SORIA, MARIA 

***5544** SAURA BRAU, MARÍA DOLORES 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

30
/0

6/
20

23
 1

4:
28

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
b2

89
2e

c-
17

41
-1

f5
e-

48
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

11 
 

 
***2942** SEGURA  CUADRADO, ANA BELÉN  

***3770** SERRANO GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 

***2726** SERRANO SAURA, MARÍA DOLORES 

***7190** SEVILLA FERNÁNDEZ, DANIEL 

***9389** SOLANO MURCIA, ROSA 

***8776** SÓLVEZ  MÁRMOL, ISABEL ROSA 

***5802** SOTOS CAMPOS, MARIA 

***6980** TAPIA GARCÍA, ELENA INMACULADA 

***3810** TCHOUISSI GALIÁN, ANAIS SABRINA 

***7660** TORNEL INIESTA, MIRIAM  

***3549** TORREGROSA GÁZQUEZ, NOELIA 

***8042** TORRES MOLINA, BELÉN 

***2057** TORRÓ MARTÍNEZ, SANDRA 

***1198** UCLÉS TORRENTE, MARÍA DEL MAR 

***4429** URANGA DOMINGO, ESTIBALIZ 

***4395** URREA GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN 

***9781** VALCÁRCEL AROCA, MARINA 

***7712** VALERO  ALCARAZ , ANTONIO  

***6670** VALERO  COSTA, LAURA 

***5493** VALERO MORCILLO, JESUS 

***9804** VALLEJOS CORDOVA, DIANA MARCELA 

***2147** VALVERDE BAEZA, NOELIA 

***0044** VARGAS MEDINA, MIRIAM 

***4526** VÁZQUEZ VELA, IRENE 

***6799** VEGA  VERDEJO, ELENA 

***9530** VELADO DE EGEA, LAURA 

***3871** VELÁZQUEZ DE CASTRO PALENZUELA, ISABEL MARÍA 

***5445** VERDÚ BORBALÁN, MARÍA JESÚS 

***3938** VILLALONGA  ROCA DE TOGORES , SOFÍA MARÍA  

****9599* VODUTA , GEANINA ELENA 

***8190** ZAFRA  BERNABÉU , LAURA  

***2337** ZAFRA NORTES, FRANCISCO 

***0043** ZAPATA FERNANDEZ, ANTONIO 

***4661** ZARAGOZA CORRAL, LETICIA 

***1377** ZARCO CORREAS, MARÍA TERESA 

***4473** ZURITA CRUZ, ANA MARIBEL 

 

  

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

30
/0

6/
20

23
 1

4:
28

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
b2

89
2e

c-
17

41
-1

f5
e-

48
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

12 
 

 
ANEXO II 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Motivo de exclusión 

***6335** AGRAZ NICOLÁS, ALEJANDRO YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***7408** ALVAREZ , MARINA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***1812** APARICIO HERNANDEZ, 
FRANCISCA 

YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***4010** BAUTISTA CARRERAS, MARÍA 
JOSÉ 

YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***1248** CANO AGUILAR, MARÍA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***5414** CÁNOVAS MATA, JOSÉ 
FRANCISCO 

YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***3197** CAÑESTRO NIETO, MARGARITA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***1820** CONESA JIMENEZ, MARIA DEL 
CARMEN 

YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***7449** CROS PÁRRAGA, GINÉS NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO 
EN LA CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL 
ABONO DE SU PAGO 

***5109** CULEBRAS PALAO, CLARA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***2555** ESPARZA MARTÍNEZ, SONIA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***2976** FRESNEDA ABAD, CARMEN YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***8347** FRUTOS BELMONTE, MARÍA 
HORTENSIA 

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO 
EN LA CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL 
ABONO DE SU PAGO 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

30
/0

6/
20

23
 1

4:
28

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
b2

89
2e

c-
17

41
-1

f5
e-

48
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

13 
 

 
***4599** GARCÍA DEVES, MARTA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 

DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***1024** GARCÍA SÁNCHEZ-VIZCAÍNO, 
JOSE 

YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***5096** GONZÁLEZ MINGORANCE, JOSE NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO 
EN LA CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL 
ABONO DE SU PAGO 

***5215** HERNANDEZ ROS, RAQUEL YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***0627** HOYOS BERMUDEZ, LAURA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***3936** LARES TOBARIA, MARTA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***7314** MARTÍNEZ CARRRIÓN, 
AZUCENA 

YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***0898** MARTINEZ PEREZ, SOLEDAD YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***5342** MOMPÉAN BELTRÁN, LUCÍA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***5720** MONTES  LOZANO, MARIA 
JESUS 

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO 
EN LA CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL 
ABONO DE SU PAGO 

***9625** MUÑOZ MANZANARES, MARÍA 
JOSÉ 

YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***7208** MURILLO TORRES, MARINA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***8810** NAVARRO TORRES, MARINA NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO 
EN LA CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL 
ABONO DE SU PAGO 

***9082** ORTEGA DE LARA, FRANCISCO 
LUIS 

YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***3462** PACO SIMÓN, ISABEL NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO 
EN LA CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL 
ABONO DE SU PAGO 

***4281** PARDO NAVARRO, ANDREA NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO 
EN LA CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

30
/0

6/
20

23
 1

4:
28

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
b2

89
2e

c-
17

41
-1

f5
e-

48
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

14 
 

 
ABONO DE SU PAGO-NO ABONO DE TASAS O 
CANTIDAD ABONADA INCORRECTA O NO 
ACREDITA DESEMPLEO O NO ACREDITA CARNET 
JOVEN O NO ACREDITA MINUSVALIA 

***6860** PEREIRA VASCONCELOS DA 
SILVA, GABRIEL 

YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN-NO ABONO DE TASAS O 
CANTIDAD ABONADA INCORRECTA O NO 
ACREDITA DESEMPLEO O NO ACREDITA CARNET 
JOVEN O NO ACREDITA MINUSVALIA 

***5020** RÍOS CANTÓ, TERESA  NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO 
EN LA CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL 
ABONO DE SU PAGO 

***3239** SEGURA TUDELA , MARIO YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***3378** SEGURA TUDELA, ANA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***2859** SERRANO  SÁNCHEZ, MIGUEL  NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO EXIGIDO 
EN LA CONVOCATORIA  O NO ACREDITAR EL 
ABONO DE SU PAGO 

***5376** TORRECILLAS PALAZON, NEREA YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

***0524** VIVANCOS REX, IRENE YA ESTÁ ADMITIDO EN ALGÚN PROCEDIMIENTO 
DE BOLSA DE TRABAJO EN ESTA 
CATEGORíA/OPCIÓN 

 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

30
/0

6/
20

23
 1

4:
28

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
b2

89
2e

c-
17

41
-1

f5
e-

48
31

-0
05

05
69

b6
28

0


